
 

 
 

ADASI MORAVA s.r.o. • Lidická 100a • 690 03 Břeclav 
Tel.: +420 519 325 261 • +420 519 373 069  

www.adasi.cz • adasi@adasi.cz 

 

  

 

 

 

 

V nabídce firmy ADASI Morava s.r.o. jsou čtyři vysokotlaké agregáty, lišící se na základě  

použitého pohonu:  

  

• jednofázový asynchronní elektromotor (PETO NP 10 – 30 / 10 – 1F)  

• trojfázový asynchronní elektromotor (PETO NP 10 – 30/ 10 - E)  

• čtyřtaktní benzínový motor (PETO NP 10 – 30/11 – B)  

• hydromotor (PETO MI – PND – 30/15 - H).  

  

Zdrojem tlakové kapaliny je plunžrové čerpadlo SPECK. Jako čerpací kapaliny se používá  

chemicky neaktivní pěnovací kapalina.  

  

Parametry:  

Čerpaná kapalina……………………………………chemicky neaktivní pěnovací kapalina  

Pracovní tlak………………………………………..15 až 30 bar  

Nastavení pojistného ventilu………………………..35 bar  

Průtok……………………………………………….6 až 15 1/min  

Výkon motoru………………………………………0,75 až 4 kW  

Otáčky motoru……………………………………...1390 až 3600 ot./min  

Hmotnost agregátu…………………………………20 až 33 kg  

Vstupní přípojka……………………………………G 3/4´´  

Výstupní přípojka…………………………………..M 16 x 1,5 DKOL nebo dle požadavku  

  

  

 

 

Dodací termín pro vysokotlaké agregáty je 4 až 6 týdnu a záruční doba je 12 měsíců 

http://www.adasi.cz/
mailto:adasi@adasi.cz

